雲林縣口湖○○村○○○寺廟第○屆第○次信徒大會會議紀錄

一、開會日期：民國○年○月○日（星期○）

二、開會地點：○○○

三、出缺席人數：（另設簽到簿）

四、列席單位：○○○

五、主席：○○○

六、推選主席（或主席團）：（原則由寺廟負責人擔任之）

七、主席致詞：

八、列席人員致詞：

九、報告事項：

（一）：：：：：：：

（二）：：：：：：：

十、討論事項：

  第一號案            提案人：○○○    附議人：○○○   ○○○

（一）案由：

（二）說明

（三）決議：  （詳敘贊同人數）

上

下
午○時

十一、臨時動議：

  第一號案           提案人：○○○   附議人：○○○  ○○○

（一）案由：

（二）說明：

（三）決議： （詳敘贊同人數）

十二、選舉： （無選舉時免列）

十三、散會：同日○午○時○分

主席（或主席團）簽章

記錄：○○○簽章     印

記錄簽署人：○○○   印

記錄簽署人：○○○   印

○○○   印

○○○   印

○○○   印